


•

•

• EBPO 

Deklaracija

•

•

•

•













Duomenų šaltiniai: Eurostatas













•

•

•



•

•

•

•

•







⋈

⋈

⋈

•

•





PIRLS 2021 vidurkis





•

•

•

•

•



•

•

•

•



•

•





•

•

•







Švietimo įstaigose yra įdarbinti 596 karjeros specialistai









•

•

•

•

•







Duomenų šaltinis: Valstybės duomenų agentūra, ŠMSM






	Skaidrė 1:      LIETUVOS STRATEGINIAI SIEKIAI  ŠVIETIMO TEISINGUMUI GERINTI
	Skaidrė 2: Švietimo teisingumas – tarptautinių ir nacionalinių dokumentų dėmesio centre
	Skaidrė 3: Tarptautiniai ir nacionaliniai įsipareigojimai didinti švietimo teisingumą (I)
	Skaidrė 4: Tarptautiniai ir nacionaliniai įsipareigojimai didinti švietimo teisingumą (II)
	Skaidrė 5: Vienodos starto pozicijos Lietuvos žmonėms –  vertybinis 18-osios LRV įsipareigojimas
	Skaidrė 6: Teisingo švietimo pagrindas –  įtraukiosios vertybinės nuostatos
	Skaidrė 7: SKLANDAUS UGDYMO(SI) PRADŽIOS UŽTIKRINIMAS KIEKVIENAM 
	Skaidrė 8: Vis daugiau vaikų įtraukiama į ikimokyklinį ugdymą –  viršytas 2021–2030 m. nacionalinio pažangos plano 2025 metų siekis 
	Skaidrė 9: Vis daugiau vaikų įtraukiame į ikimokyklinį ugdymą – viršytas 2021–2030 m. nacionalinio pažangos plano 2025 metų siekis 
	Skaidrė 10: Vis geriau suteikiamas ankstyvasis ugdymas vaikams  iš socialinės rizikos šeimų
	Skaidrė 11: Daugiau kaimo vaikų lanko ikimokyklinio ugdymo įstaigas
	Skaidrė 12: ŠVIETIMO TEISINGUMAS  PER ĮTRAUKŲJĮ UGDYMĄ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ
	Skaidrė 13: Bendrosios paskirties mokyklose daugiau negalią turinčių mokinių
	Skaidrė 14: Didinant finansavimą, ir mieste, ir kaime gerėja švietimo pagalbos prieinamumas 
	Skaidrė 15: Nuo rugsėjo 1 d. 103 klasės  didelių SUP poreikių mokiniams
	Skaidrė 16: MOKINIŲ PASIEKIMŲ SKIRTUMUS MAŽINANTIS KOKYBIŠKAS UGDYMAS KIEKVIENAM  
	Skaidrė 17: Lietuvos mokinių pasiekimai netolygūs ir susiję su gyvenamąja vieta
	Skaidrė 18: Lietuva tarp 10-ies šalių, kuriose ketvirtokų skaitymo pasiekimai aukščiausi
	Skaidrė 19: Lietuvos pradinė mokykla išugdo gerus skaitymo gebėjimus
	Skaidrė 20: Edukaciniai ištekliai namuose – vienas iš svarbiausių veiksnių, lemiančių rezultatus
	Skaidrė 21: Atsiveriančios ugdymo galimybės aukštesnei kokybei pasiekti
	Skaidrė 22: Atsakingesnio gyvenimo įgūdžiai nuo pirmųjų klasių
	Skaidrė 23: „Tūkstantmečio mokyklų“ programa – vienas iš svarbiausių Vyriausybės reformų projektų 
	Skaidrė 24: „Skaitmeninė švietimo transformacija (EdTech)“ sudaro šiuolaikinio ugdymo prielaidas
	Skaidrė 25: Aukščiausią ugdymo kokybę sukuria aukštos kvalifikacijos mokytojai
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27: GALIMYBĖS MOKYTIS
	Skaidrė 28: Skirtingi tolesnio mokymosi pasirinkimai
	Skaidrė 29: Kiekvienam mokiniui prieinamas ugdymas karjerai 
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31: Siekis geresnio studijų prieinamumo visiems 
	Skaidrė 32: Gerinamas aukštojo mokslo prieinamumas pažeidžiamoms gyventojų grupėms
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34: KASMET DIDINAMAS ŠVIETIMO FINANSAVIMAS IR PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ ATLYGINIMAI
	Skaidrė 35: Prieinamumas ir kokybė užtikrinami didinamu švietimo finansavimu 
	Skaidrė 36: Kasmet didinamas pedagogų, mokyklos vadovų darbo užmokestis
	Skaidrė 37: Siekiant gerinti švietimo teisingumą, naujais mokslo metais kviečiu telktis dėl:
	Skaidrė 38

